

Amager Autoteknik ApS

Kirstinehøj 55, 2770 Kastrup

CVR-nr. 39 68 16 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

René Hougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amager Autoteknik ApS

Kirstinehøj 55

2770 Kastrup

CVR-nr.: 39 68 16 92

Stiftet: 21. juni 2018

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Hougaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i året har bestået i drift af autoværksted.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 629 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Inden COVID-19 udbruddet var forventningen en omsætning på niveau med 2019 og et resultat før skat over niveauet for 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.706.696	1.233.633
1 Personaleomkostninger	-1.527.077	-332.315
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-107.348	-95.063
Driftsresultat	72.271	806.255
Andre finansielle indtægter	423	300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.654	-24
Resultat før skat	52.040	806.531
3 Skat af årets resultat	-11.604	-177.423
Årets resultat	40.436	629.108
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.960.000
Overføres til overført resultat	40.436	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.330.892
Disponeret i alt	40.436	629.108

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	360.000	405.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>360.000</u>	<u>405.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.806	135.654
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>272.806</u>	<u>135.654</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>632.806</u>	<u>540.654</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.867	353.498
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.920
	Andre tilgodehavender	56.000	48.000
	Tilgodehavender i alt	<u>362.867</u>	<u>404.418</u>
	Likvide beholdninger	542.853	1.597.081
	Omsætningsaktiver i alt	<u>905.720</u>	<u>2.001.499</u>
	Aktiver i alt	<u>1.538.526</u>	<u>2.542.153</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Selskabskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	41.188	752
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.960.000
Egenkapital i alt	<u>91.188</u>	<u>2.010.752</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>84.241</u>	<u>88.301</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>84.241</u>	<u>88.301</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.709	132.695
Gæld til tilknyttede virksomheder	511.390	0
Selskabsskat	15.664	188.122
Anden gæld	<u>624.334</u>	<u>122.283</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.363.097</u>	<u>443.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.363.097</u>	<u>443.100</u>
Passiver i alt	<u>1.538.526</u>	<u>2.542.153</u>

7 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.514.978	329.993
Andre omkostninger til social sikring	12.099	2.322
	1.527.077	332.315
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.577	0
Andre finansielle omkostninger	1.077	24
	20.654	24
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.664	188.122
Årets regulering af udskudt skat	-4.060	-10.699
	11.604	177.423
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	450.000	450.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	450.000	450.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-45.000	0
Årets afskrivninger	-45.000	-45.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-90.000	-45.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	360.000	405.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2019	250.314	250.314		
Tilgang i årets løb	293.900	0		
Afgang i årets løb	-123.000	0		
Kostpris 31. december 2019	421.214	250.314		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-114.660	-50.063		
Årets afskrivninger	-62.348	-64.597		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	28.600	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-148.408	-114.660		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	272.806	135.654		
6. Egenkapital				
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	752	1.960.000	2.010.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.436	-1.960.000	-1.919.564
Egenkapital 31. december 2019	50.000	41.188	0	91.188

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rhougaard Holding ApS, CVR-nr. 38840037 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Hougaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-358494250531

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-04-02 07:32:25Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-04-02 08:09:35Z

NEM ID 

René Hougaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-358494250531

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-04-02 08:25:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TSEKY-D0TXN-XMUNT-DQL60-L3Z0N-KU35Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>